关于部分理财产品费率优惠调整的公告

尊敬的客户：

我行将从 2025 年 4 月 29 日起对上海农商银行鑫安利封闭式

25042 期（安享颐养）人民币理财产品及上海农商银行鑫安利封闭式

25043 期（固收增强）人民币理财产品的销售管理费率及投资管理费

率进行优惠，优惠费率调整截止日后，产品费率将恢复为产品说明书

约定费率，届时将另行公告通知。本次费率优惠内容如下：

产品代码 销售代码
销售管理费 投资管理费

优惠起始日 优惠截止日
产品说明书 优惠后 产品说明书 优惠后

XAL25042

XAL25042A 0.15%/年 0.10%/年

0.05%/年 0.00%/年 2025 年 4 月 29 日 另行公告通知XAL25042B 0.10%/年 0.05%/年

XAL25042C 0.05%/年 0.00%/年

XAL25043
XAL25043A 0.20%/年 0.10%/年

0.15%/年 0.00%/年 2025 年 4 月 29 日 另行公告通知
XAL25043B 0.15%/年 0.05%/年

特此公告。

感谢您一直以来对我行理财业务的支持！

上海农商银行

2025 年 4 月 14 日